КОПИЯ ВЕРНА:

И.о. директора ГПОУ «ВМК»

___________ С. А. Катаева

«     »                        2023 г.

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От 11 мая 2022 года                                     № 56-п

г. Воркута

инд. 02-03

О создании студенческого спортивного клуба (ССК) в ГПОУ «ВМК»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Федеральном законом «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007 №329-

ФЗ, на основании Приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации «Об утверждении порядка осуществления

деятельности школьных студенческих спортивных клубов (в том числе в

виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»

от 23 марта 2020 года № 462 ,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Студенческий спортивный клуб (ССК) ГПОУ «ВМК».

2. Утвердить Положение об осуществлении деятельности студенческого

спортивного клуба «Медик» государственного профессионального

образовательного учреждения «Воркутинский медицинский колледж».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            С.Г. Катаева

		2023-03-03T09:11:45+0300
	Катаева Снежана Александровна